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                    五峰山 30mT 梁北岸质桩基利受力

模型参数：

1 模型基础采 ZK005 北岸钻孔资料

2 1#~10#墩采 H≤15m 桥墩类型11#~19#墩采 15类型桥墩基础面图示

H≤15m 桥墩墩柱尺寸 16m×16m

15截面

位置

墩高 类型

恒载轴

力

震桥 震横桥

轴力 剪力 弯矩 轴力 剪力 弯矩

（m） （kN） （kN）（kN）（kNm） （kN） （kN）（kNm）

1# 4 边墩 35777 8834 2631 8370 3700 2670 9955

2# 6 中墩 48505 18920 3397 11490 11720 4648 15990

3# 8 中墩 45382 19580 3123 11210 11810 4265 14500

4# 9 中墩 46781 19660 2996 11090 11590 4039 13690

5# 10 中墩 46096 19520 2846 10880 11750 3937 13210

6# 11 中墩 49852 19200 2660 10520 12200 3926 12980

7# 12 边墩 40793 10310 2131 7789 7094 3076 10580

8# 13 中墩 50731 18440 2827 11950 14840 4104 13270

9# 14 中墩 47310 17910 2705 11610 13910 3723 12180

10# 15 中墩 49987 20740 2852 12750 14560 3792 12430

11# 16 中墩 49378 20170 2760 12490 14610 3664 12050

12# 17 中墩 53216 19610 2686 12260 14960 3604 11850

13# 18 边墩 40044

14# 20 中墩 45408

15# 22 中墩 43747

16# 24 中墩 45243

17# 26 中墩 45408

18# 28 中墩 48521

19# 30 边墩 42467

单桩利轴力：

截面位置 墩高 恒载轴力   横 横

（m） （kN） （kN） （kN） （kN） （kN）

1#

2#

3#

4#

5#

6#

7#

8#

9#

10#

11#

12#

13#

14#15#

16#

17#

18#
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20#

21#

22#

23#

24#

25#

26#

27#
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29#

30#

31#

32#

33#

34#

35#

36#

五峰山 50mT 梁南岸质桩基利受力

模型参数：

3 模型基础采 ZK006 南岸钻孔资料

4 1#~10#墩采 H45类型桥墩基础面图示H3560截面

位置

墩高 类型

恒载轴

力

震桥 震横桥

轴力 剪力 弯矩 轴力 剪力 弯矩

（m） （kN） （kN）（kN）（kNm） （kN） （kN）（kNm）

1# 23 边墩 49820 22270 2505 11860 19560 3211 5258

2# 2425 中墩 78920 22520 2461 12020 21950 3310 5731

3# 255 中墩 73790 22360 2396 11970 23730 3342 6061

4# 2675 中墩 74390 22060 2298 11830 24650 3252 6229

5# 28 中墩 81100 21530 2175 11550 24820 3103 6226

6# 2925 边墩 67600 22860 1983 12340 31090 2895 7542

7# 305 中墩 82400 21930 2226 11740 27050 2956 6675

8# 3175 中墩 77320 21980 2106 11830 27940 2827 6836

9# 33 中墩 77970 22090 2112 11890 28550 2738 6947

10# 3425 中墩 84540 22090 2136 11870 29020 2656 7028

11# 355 边墩 73070 30340 2578 16420 36040 2931 8634

12# 3675 中墩 87940 27710 2312 15000 31470 2635 7559

13# 38 中墩 82880 27680 2335 15000 30700 2660 7397

14# 3925 中墩 83580 27610 2355 14960 31820 2728 7658

15# 405 中墩 90210 27470 2371 14850 31730 2746 7643

16# 4175 边墩 76890 29420 2543 15920 36940 3313 8929

17# 43 中墩 91710 27830 2409 15040 33100 2884 7978

18# 4425 中墩 86570 27290 2415 14750 34940 3019 8416

19# 455 中墩 72060 24820 2430 7967 33540 2624 7997

20# 4675 中墩 77070 25080 2449 8043 33260 2634 7937

21# 48 边墩 67130 28600 2735 9190 36840 2868 8778

22# 4925 中墩 78410 25530 2489 8189 34450 2736 8223

23# 505 中墩 74690 25370 2502 8142 36050 2837 8598

24# 5175 中墩 75340 25210 2515 8087 36850 2891 8786

25# 53 中墩 80430 25030 2527 8013 36860 2906 8794

26# 5425 边墩 70530 27020 2731 8651 36890 2840 8784

27# 555 中墩 81750 25730 2603 8237 37880 2909 9015

28# 5675 中墩 78060 25910 2613 8306 39110 2903 9283

29# 58 中墩 78750 26130 2623 8377 39710 2876 9433

30# 5925 中墩 83760 26230 2634 8402 39640 2824 9426

31# 605 边墩 79250 27180 2955 8674 37840 2891 9004

32# 6175 中墩 91140 30720 2927 9867 42860 3150 10170

33# 63 中墩 87300 30610 2910 9841 44280 3093 10550

34# 6425 中墩 88340 30440 2892 9787 44770 3017 10690

35# 655 中墩 92640 30170 2876 9689 44040 2990 10510

36# 6675 边墩 74340 29810 2869 9574 41260 3015 9794单桩利轴力：

截面位置 墩高 恒载轴力   横 横

（m） （kN） （kN） （kN） （kN） （kN）

1# 23 49820 7209 2755 6938 3026

2# 2425 78920 10144 5640 10087 5697

3# 255 73790 9615 5143 9752 5006

4# 2675 74390 9645 5233 9904 4974

5# 28 81100 10263 5957 10592 5628

6# 2925 67600 9046 4474 9869 3651

7# 305 82400 10433 6047 10945 5535

8# 3175 77320 9930 5534 10526 4938

9# 33 77970 10006 5588 10652 4942

10# 3425 84540 10663 6245 11356 5552

11# 355 73070 10341 4273 10911 3703

12# 3675 87940 11565 6023 11941 5647

13# 38 82880 11056 5520 11358 5218

14# 3925 83580 11119 5597 11540 5176

15# 405 90210 11768 6274 12194 5848

16# 4175 76890 10631 4747 11383 3995

17# 43 91710 11954 6388 12481 5861

18# 4425 86570 11386 5928 12151 5163

19# 455 72060 9688 4724 10560 3852

20# 4675 77070 10215 5199 11033 4381

21# 48 67130 9573 3853 10397 3029

22# 4925 78410 10394 5288 11286 4396

23# 505 74690 10006 4932 11074 3864

24# 5175 75340 10055 5013 11219 3849

25# 53 80430 10546 5540 11729 4357

26# 5425 70530 9755 4351 10742 3364

27# 555 81750 10748 5602 11963 4387

28# 5675 78060 10397 5215 11717 3895

29# 58 78750 10488 5262 11846 3904

30# 5925 83760 10999 5753 12340 4412

31# 605 79250 10643 5207 11709 4141

32# 6175 91140 12186 6042 13400 4828

33# 63 87300 11791 5669 13158 4302

34# 6425 88340 11878 5790 13311 4357

35# 655 92640 12281 6247 13668 4860

36# 6675 74340 10415 4453 11560 3308五峰山钢混组合梁北岸质桩基利受力（055T 梁质量）

模型参数：

5 模型基础采 ZK005 北岸钻孔资料

6 1#~10#墩采 H45类型桥墩基础面图示

H3560截面

位置

墩高 类型

恒载轴

力

震桥 震横桥

轴力 剪力 弯矩 轴力 剪力 弯矩

（m） （kN） （kN）（kN）（kNm） （kN） （kN）（kNm）

1# 23 边墩

2# 2425 中墩

3# 255 中墩

4# 2675 中墩

5# 28 中墩

6# 2925 边墩

7# 305 中墩

8# 3175 中墩

9# 33 中墩

10# 3425 中墩

11# 355 边墩

12# 3675 中墩

13# 38 中墩

14# 3925 中墩

15# 405 中墩

16# 4175 边墩

17# 43 中墩

18# 4425 中墩

19# 455 中墩

20# 4675 中墩

21# 48 边墩

22# 4925 中墩

23# 505 中墩

24# 5175 中墩

25# 53 中墩

26# 5425 边墩

27# 555 中墩

28# 5675 中墩

29# 58 中墩

30# 5925 中墩

31# 605 边墩

32# 6175 中墩

33# 63 中墩

34# 6425 中墩

35# 655 中墩

36# 6675 边墩单桩利轴力：

截面位置 墩高 恒载轴力   横 横

（m） （kN） （kN） （kN） （kN） （kN）

1#

2#

3#

4#

5#

6#

7#

8#

9#

10#

11#
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                     双轴搅拌桩方案
                


                
                    主体建筑：包含 B04-4，B04-5，B04-9 三幅地块，其中 B04-4 含 1 栋 9 层办公楼，1 楼 9 层酒店，4 栋多层办公楼；B04-5 含 1 栋 9 层办公楼，5 栋多层办...
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                     挑梁计算书
                


                
                      说明：本计算书为挑梁计算书，悬挑部分上部有墙体！可能多数人实际计算时都没墙体，当然计算方法是一样的，只需去掉墙体荷载即可，希望此计算书能对大家有所帮助。楼挑梁验算一层E-F/7-9轴未按原...

                


                
                    
                       4年前   
                    
                    1054   
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                     本票利息计算单
                


                
                    本票利息计算单　　本票利息计算单　　　填单单位：财务处 19 年 月 日 字第 号　 开发本票核准单编号字第  号开民本票凭证编号支出凭证本票受款人 开发本票原因 票  面  金  额 起  ...
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                     梁柱节点计算书
                


                
                    夹层梁柱节点计算书KL1-1、KL1-2与柱的连接一、设计资料  节点形式：翼缘采用对接焊，腹板采用高强螺栓连接其节点图见下图；  高强螺栓资料：    高强螺栓等级为：10.9级；    高...
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                     桥梁工程深水桩基施工工艺钢管桩钻孔桩
                


                
                    深水中修建桥梁等其他建筑物时，为了确保施工安全，使基础施工方便易行，减少施工干扰，降低工程成本，可采取钢管桩水中平台方案施工水中钻孔桩的施工。
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                     定轴轮轮系的传动比计算（教案）
                


                
                    《机械基础》课教案第六章  轮系§6–2：定轴轮轮系的传动比计算课题名称总课题:  轮系            课型新授课分课题：定轴轮轮系的传动比计算授课时数2教材分析第六章轮系是前面几种传...
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                     三轴搅拌桩地基加固施工方案
                


                
                    
目录
一、 编制说明	1
1.1编制依据	1
1.2编制内容	1
二、 工程概况	2
2.1工程位置	2
2.2设计概况	3
2.3周边环境条件	7
2.4工程地质及水文	...

                


                
                    
                       5年前   
                    
                    1188   
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                     双轴搅拌桩专项施工方案
                


                
                    魏家咀污水处理厂提标工程EPC双轴搅拌桩专项施工方案编 制：                   审 核：                   审 批：                   北...
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                     最努力的光棍
                


                
                    最努力的光棍　　“1“是什么?答：一。“11”是什么?答：十一。“111”是什么?答：一百一十一。“1111”是什么?。。。错了吧?光棍节!祝你节日快乐!　　来吧!推掉你的约会，抛掉你的玫瑰!...
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                     公路桥梁35+50+35米钢箱梁计算书
                


                
                    		                                                                                              ...
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                     2021年单梁吊安全技术操作规程
                


                
                    2021年单梁吊安全技术操作规程2适用范围本规程适用于炼轧厂线棒保障作业区单梁吊的使用和维护。3工作内容及要求3.1操作人员必须经专门培训，取得相应操作证，并持证上岗。3.2作业前应穿戴好劳保...
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                     2021年单梁行车安全技术操作规程
                


                
                    2021年单梁行车安全技术操作规程1、上岗前，操作工必须穿戴好劳保用品，否则不准上岗。2、开车前先检查电器设备、机械设备的制动装置是否安全可靠，钢丝绳有无破裂、断股、损坏现象，禁止设备带病运行...
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                     2021年单梁吊安全操作规程
                


                
                    2021年单梁吊安全操作规程一、起重前的注意事项1、对于长期停止使用的单梁吊使用时，应按规程要求进行试车，认为无异常地方方可投入使用。2、作业前应检查单梁吊上是否有影响工作的异物与障碍物。3、...
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                     2021年单梁天车安全操作规程
                


                
                    2021年单梁天车安全操作规程1、操作使用人员必须具备机械和电器操作知识，身体状况良好。2、吊运重物前应清楚被吊物品的重量，严禁超载、超负荷吊运。3、进行作业前应检查以下几点：1）操作者步行范...
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                     横隔梁内力计算算例
                


                
                    横隔梁内力计算例1 用偏压力法计算图5中所示装配式钢筋混凝土简支梁桥跨中横隔梁在公路-Ⅱ级汽车荷载作用下的弯矩M2-3和剪力Q1右。图51．确定作用在中横隔梁上的计算荷载跨中横隔梁的最不利荷载...
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                     职场最核心的竞争力：态度是职场最核心的竞争力
                


                
                    态度是职场最核心的竞争力许多步入职场的人认为知识、权力、金钱、能力、业绩、关系等是职业生涯的重要要素，而其对上述要素拥有的最本质的要义是态度，也就是说，态度是职场最核心的竞争力。一、态度是拥有...
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                     桥梁工程强夯桩施工作业指导书
                


                
                    作业指导书编制后，应在开工前组织技术人员认真学习实施性施工组织设计，阅读、审核施工图纸，澄清有关技术问题，熟悉规范和技术标准。制定施工安全保证措施，提出应急预案。对施工人员进行技术交底，对参加施...
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                     1 桥梁 人工挖孔桩施工
                


                
                    明确桥梁桩基人工挖孔施工作业的工艺流程、操作要点和相应的工艺标准，指导、标准桩基作业施工。
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                     塔吊基础持力层及荷载力计算
                


                
                    1、本工程选用QTZ80(ZJ6010)塔吊的基础持力层同主楼片筏基础持力层为③卵石层，地基承载力特征值为380KPa(考虑下卧层④凝灰熔岩残积黏性土，计算时地基承载力特征值取值为210KPa)...
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                     《市政桥梁钻孔灌注桩工程监理实施细则》
                


                
                    市政桥梁钻孔灌注桩工程监理实施细则目   录一、工程概况	41、工程名称：	42、工程概况：	43、监理依据标准	44、监理工作流程	5二、监理工作控制要点	61、监理重点	62、技术措施	7...
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